
ZARZĄDZENIE NR 177/21 
Wójta Gminy Działdowo 

z dnia 31 grudnia 2021 r. 

w sprawie  zmiany w budżecie Gminy Działdowo na 2021r. 

Na  podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.)  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021r. poz. 305 ze 
zm.) oraz § 13 ust 2 pkt 1 Uchwały Nr XXXIII/240/20 Rady Gminy Działdowo z dnia 16 grudnia 2020 r. 
w sprawie budżetu na 2021 rok Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać następujących zmian w Uchwale Nr XXXIII/240/20 Rady Gminy Działdowo z dnia 16 grudnia 
2020 r. w sprawie budżetu na  rok 2021 poprzez: 

a) zmiany w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

2. Aktualna kwota budżetu po zmianach wynosi: 

- dochody 59.602.324,40zł, z tego dochody bieżące 52.675.082,72zł, dochody majątkowe 6.927.241,68zł, 

- wydatki 62.025.929,02zł, z tego wydatki bieżące 49.774.129,57zł, wydatki majątkowe 12.251.799,45zł. 

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2021 r. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu. 

   

   

WÓJT 
 
 

(-) Mirosław Zieliński 

 



 Plan wydatków na 2021 r. po zmianach  

 

  

             Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
750   Administracja publiczna 5 211 601,58 0,00 5 211 601,58  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 566 803,57 0,00 4 566 803,57  
  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 35 000,00 -1 222,12 33 777,88  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 75 652,76 1 222,12 76 874,88  
             

Razem: 62 025 929,02 0,00 62 025 929,02  

 

Załącznik do zarządzenia Nr 177/21

Wójta Gminy Działdowo

z dnia 31 grudnia 2021 r.


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (2)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2


	Zalacznik 1

